
P R O T O K Ó Ł  Nr 1/19 

 
ze wspólnego wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 3 września 2019 r. o godzinie 800. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu. Nieobecni radni Mariusz Świstak i Dariusz Zalewski. 

 

 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Zastępca Burmistrza  – Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu i Opieki Społecznej – Marek Dziubiński, który przewodniczył posiedzeniu 

 i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku posiedzenia. 
 

Członkowie Komisji w głosowaniu 12 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wizytacja placówek oświatowych na terenie gminy Biała Rawska – wyrażenie opinii 

nt. stanu przygotowania placówek do nowego roku szkolnego 2019/2020 

1) Szkoła Podstawowa w Błażejewicach 

2) Szkoła Podstawowa w Pachach 

3) Szkoła Podstawowa w Chodnowie 

4) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 
 

 

Pkt. 3 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Mariusz Świstak i radny Dariusz Zalewski. Liczba 

obecnych członków Komisji – 14 osób. 

 

Członkowie Komisji podczas wizytowania placówek oświatowych zapoznali się z ich bieżącym 

funkcjonowaniem, wykonaniem inwestycji a także potrzebami inwestycyjnymi na 2020 rok. 

 

 

Podczas wizytacji SP w Błażejewicach Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

▪ dokończenie remontu podłogi na świetlicy (w sali ruchowej), 
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▪ zakup mat ochronnych na podłogę w sali ruchowej, 

▪ wymiana ogrodzenia szkoły od strony głównego wejścia, 

▪ naprawa boiska sportowego, 

▪ remont holu na I piętrze. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2019/2020. 

 

 

Podczas wizytacji SP w Pachach Pan Dyrektor zgłosił potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

▪ zakup tłucznia na utwardzenie parkingu, 

▪ wykonanie bramy wjazdowej i furtki zabezpieczającej teren szkoły, 

▪ pozyskanie mieszkania zajmowanego przez lokatorów na potrzeby pokoju 

nauczycielskiego i biblioteki, 

▪ wymiana wyposażenia pracowni komputerowej, 

▪ wykonanie boiska wielofunkcyjnego, 

▪ remont łazienek. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2019/2020. 

 

 

Podczas wizytacji SP w Chodnowie Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

▪ remont pracowni biologiczno-przyrodniczej (wniosek do WFOŚ w Łodzi), 

▪ remont sali ruchowej – świetlicy – wymiana okien, 

▪ remont łazienek, 

▪ remont boiska. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2019/2020. 

 

 

Podczas wizytacji SP w Starej Wsi Pani Dyrektor zgłosiła potrzebę realizacji n/w inwestycji: 

▪ problem z podłogą w nowo dobudowanej sali przedszkolnej (wilgotna posadzka 

uniemożliwia założenie podłogi), 

▪ wymiana podłóg w klasach, 

▪ podniesienie dachu na szkole w celu pozyskania nowych pomieszczeń, 

▪ wymiana dachu, 

▪ przystosowanie pomieszczenia gospodarczego na mini salę gimnastyczną, 

▪ naprawa boisk. 

 

Komisja wyraziła opinię pozytywną nt. przygotowania placówki do nowego roku szkolnego 

2019/2020. 

 

Dyrektorzy wszystkich wymienionych placówek poruszyli konieczność opracowania regulaminu 

wynagradzania pracowników oświaty z uwzględnieniem podniesienia dodatku funkcyjnego i 

motywacyjnego. 

 

 

Pkt. 4 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 
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Przewodniczący posiedzenia Marek Dziubiński poinformował Członków Komisji, że w związku z 

tym, iż został wytypowany na reprezentanta Rady Miejskiej w Białej Rawskiej w Radzie 

Społecznej Samorządu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, będzie razem z pozostałymi 

członkami tej Rady wyrażać opinię w sprawie zaciągnięcia przez Szpital w Rawie Mazowieckiej 

pożyczki do 5 000 000,00 zł na pokrycie bieżących kosztów.  

Członkowie Komisji poparli wyrażenie pozytywnej opinii w w/w sprawie. 

 

 

Pkt. 5 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godz. 1100. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej             Przewodniczący posiedzenia 

 

           Paweł Rochmiński                      Marek Dziubiński 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 


